
 

 

         Ameryka 05.09.2023 r. 

L. dz. 2041/23     

 

                 Do wszystkich Wykonawców 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

 podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Dostawa środków 

higieny, chemicznych środków czyszczących oraz profesjonalnych środków 

dezynfekcyjnych” oznaczenie sprawy: ZP/12/TP/2023. 

 

 

 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce, 11-015 Olsztynek, 

Ameryka 21, zwany w dalszej części Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2022 poz. 1710 z 

późn. zm.) informuję, że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano 

ofertę firmy: 

Pakiet I: 

Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa z ceną oferty:  

15 188,70 zł brutto. 

Pakiet II: 

Stockmeier Chemia Sp. z o.o. Sp. k., ul. Obornicka 277, 60-691 Poznań z ceną oferty: 

17 115,42 zł brutto. 

Pakiet III: 

Henry Kruse Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce z ceną oferty: 

72 881,64 zł brutto. 

 

 



 

 

Pakiet IV: 

PPHU Dafi Adam Łobodziński, ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok z ceną oferty:             

21 992,40 zł brutto. 

Pakiet V: 

PPHU Dafi Adam Łobodziński, ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok z ceną oferty:             

17 785,06 zł brutto. 

Pakiet VI: 

PPHU Dafi Adam Łobodziński, ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok z ceną oferty:             

75 736,51 zł brutto. 

Pakiet VII: 

Henry Kruse Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce z ceną oferty:  

8 761,21 zł brutto.  

Pakiet VIII: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną oferty: 

12 506,40 zł brutto. 

Wybrane oferty spełniają warunki określone przez Zamawiającego i są ofertami 

najkorzystniejszymi z punktów podanych kryteriów. 

  

 

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu: 

 

Pakiet nr I: 

Nr oferty Wykonawca Suma punktów 

1. 

 

Schulke Polska Sp. z o.o.,  

02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 132 

100,00 

 

 

 



 

 

 

Pakiet nr II: 

Nr oferty Wykonawca Suma punktów 

1. 

 

Stockmeier Chemia Sp. z o.o. Sp. K,  

60-691 Poznań, ul. Obornicka 277 

100,00 

2. 
Optima Olsztyn Sp. z o.o.,  

10-603 Olsztyn, ul. Metalowa 4 
73,86  

 

Pakiet III: 

Nr oferty Wykonawca Suma punktów 

1. 

Henry Kruse Sp. z o.o.,  

55-040 Kobierzyce Bielany Wrocławskie, ul. 

Kolejowa 3 

100,00 

 

Pakiet  IV: 

Nr oferty Wykonawca Suma punktów 

1. 
PPHU Dafi Adam Łobodziński, 

15-110 Białystok, ul. Kombatantów 1 
100,00 

2. 

Henry Kruse Sp. z o.o.,  

55-040 Kobierzyce Bielany Wrocławskie, ul. 

Kolejowa 3 

73,22  

 

 

 



 

 

Pakiet V: 

Nr oferty Wykonawca Suma punktów 

1. 
PPHU Dafi Adam Łobodziński, 

15-110 Białystok, ul. Kombatantów 1 
100,00 

2. 
Optima Olsztyn Sp. z o.o.,  

10-603 Olsztyn, ul. Metalowa 4 
80,92  

 

Pakiet VI: 

Nr oferty Wykonawca Suma punktów 

1. 
PPHU Dafi Adam Łobodziński, 

15-110 Białystok, ul. Kombatantów 1 
100,00 

2. 
Optima Olsztyn Sp. z o.o.,  

10-603 Olsztyn, ul. Metalowa 4 
82,40  

3. 

Henry Kruse Sp. z o.o.,  

55-040 Kobierzyce Bielany Wrocławskie, ul. 

Kolejowa 3 

66,39 

 

Pakiet VII: 

Nr oferty Wykonawca Suma punktów 

1. 

Henry Kruse Sp. z o.o.,  

55-040 Kobierzyce Bielany Wrocławskie, ul. 

Kolejowa 3 

100,00 

 



 

 

 

Pakiet VIII: 

Nr oferty Wykonawca Suma punktów 

1. 

Bialmed Sp. z o.o.,  

02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

100,00 

 

 

Zamawiający zawiadamia,  iż, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie 

zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Z upoważnienia Dyrektora, 

 


		2023-09-05T12:23:01+0200




